Djumini Setyoadi, S.H., M.Kn., notaris di Jakarta, disebutkan bahwa dilakukan 

penambahan modal dasar sebesar Rp10.000.000.000,- (sepuluh miliar rupiah) menjadi sebesar 

Rp20.000.000.000,- (dua puluh miliar rupiah). Selain itu, modal ditempatkan dan disetor 

ditingkatkan dari Rp8.316.000.000,- (delapan miliar tiga ratus enam belas juta rupiah) menjadi 

Rp8.816.000.000,- (delapan miliar delapan ratus enam belas juta rupiah). Penambahan modal 

disetor tersebut diambil bagian dan disetor penuh oleh PT Sentra Modal Harmoni sebesar 

Rp500.000.000,- (lima ratus juta rupiah) dengan nilai nominal per lembar sahamnya sebesar 

Rp100.000,-. Atas penambahan setoran modal tersebut, telah disahkan oleh Keputusan Menteri